
ZARZĄDZENIE NR 159/2022 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 14 pkt 1 uchwały  

nr XLII/273/2021 Rady Miejskiej w Kołaczycach z dnia 28 grudnia 2021 r. Uchwała budżetowa 

Gminy Kołaczyce na 2022 rok zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem  

nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                          BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 

 

 



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 159/2022 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2022-11-25

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy -21,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,55

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

3,45

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4190 Nagrody konkursowe -500,00

4220 Zakup środków żywności 500,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 18 098,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 737,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12,00

4430 Różne opłaty i składki -388,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 237,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 23 485,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 620,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 582,00

4430 Różne opłaty i składki -250,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 19 533,00

80107 Świetlice szkolne -41 262,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 916,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 795,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -33 483,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 861,00

4300 Zakup usług pozostałych -870,00

4410 Podróże służbowe krajowe 9,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -321,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 033,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -268,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -386,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -200,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -175,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 175,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

3110 Świadczenia społeczne -7 948,98

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -19,68

4300 Zakup usług pozostałych 19,68

4430 Różne opłaty i składki 7 948,98

Razem: 0,00

Strona 1 z 1BeSTia


